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اصفهان-مریـم مومنـی، خبرنـگار 
توسـعه ایرانـی: مدیرعامـل شـرکت 
گاز اسـتان اصفهـان، بـا توجـه بـه موج 
جدید سـامانه بارشـی و کاهش ۸ تا ۱۲ 

درجه ای دمـا، رعایت الگـوی مصرف و 
پویش کاهـش حداقل دو درجـه کمتر 
را گامـی موثـر در تامیـن انـرژی پایدار 

زمسـتانی دانسـت.

 ابوالقاسم عسـکری در برنامه هشت 
بهشـت سـیمای مرکز اسـتان بـا اعلام 
مطلب فـوق اظهار کـرد: خوشـبختانه 
امسـال تمامی مجموعـه ها بـا آمادگی 
کامـل و حداکثـر ظرفیـت در بخـش 
تولیـد، پالایـش، انتقـال و توزیـع گاز 
طبیعـی به صـورت شـبانه روزی جهت 
پایـداری جریـان گاز تـلاش مـی کنند 
ولـی بـه دلیـل افزایـش تقاضا بـه ویژه 
در بخـش خانگـی و تجـاری تمرکـز و 
اولویـت بـه بخـش خانگـی اختصـاص 

یافتـه اسـت.
وی در ادامـه بـه بیـان راهکارهـای 
مصـرف بهینـه گاز طبیعـی پرداخت و 
اسـتفاده از لباس گـرم در محیط منزل 
و اداره، اسـتفاده از پـرده هـای ضخیم، 
بسـتن دریچه کولـر با پوشـش ضخیم، 
مصـرف کمتـر آب گـرم، بسـتن شـیر 

رادیاتـور و خامـوش کـردن بخـاری در 
اتـاق هـای کـم رفـت و آمـد، اسـتفاده 
حداکثـری از نور و گرمای خورشـید در 
طـول روز، قرارنـدادن وسـایل بـر روی 
رادیاتـور و یـا بخـاری جهـت انتقـال 
بهتـر گرمـا، رعایـت دمـای آسـایش 
۱۸ تـا ۲۱ درجـه، تنظیم درجـه پکیج، 
موتورخانـه و آبگرمکـن مخزنـی بروی 
حداقـل درجـه و قرارنـدادن ظـروف 
کوچـک روی شـعله بزرگ اجـاق گاز را 
گامـی موثـر در کاهـش مصـرف بهینه 

گاز طبیعـی دانسـت.
عسـکری افزود: هـر ۲ درجه کاهش 
مصـرف حداقل ۵۰ میلیـون مترمکعب 
معـادل ۲ فـاز پـارس جنوبـی صرفـه 
جویـی در مصـرف گاز و کاهـش گاز 
بهـا شـده و در جلوگیـری از قطـع برق، 
افـت فشـار گاز و کاهـش آلودگـی هـوا 

و اسـتمرار چـرخ صنعـت بسـیار موثـر 
اسـت.

وی بـا تاکید بـر اینکـه صرفه جویی 
هـر خانـواده در مصـرف گاز طبیعی به 
معنـای افزایـش سـهم گازرسـانی بـه 
دیگر مناطق کشـور اسـت، خاطرنشان 
کـرد: همـه مـا می توانیـم بـا تغییـرات 
کوچـک در سـبک زندگـی، از بـروز 
لـی جلوگیـری  حتما ن هـای ا بحرا
کنیـم و در کاهـش آلودگـی هـوا نیـز 

سـهیم باشـیم.
مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان 
اصفهـان از شـهروندان خواسـت تـا با 
شـرکت در پویـش کاهـش دو درجـه 
کمتـر و دعـوت دیگـران به پیوسـتن 
ایـن پویـش ایـن شـرکت را در تامین 
پایـدار جریـان گاز طبیعـی یـاری 

. کننـد

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان مطرح کرد :

پویش کاهش 2 درجه کمتر، گامی مؤثر در تأمین انرژی پایدار زمستانی

مدیرعامل 
شرکت گاز استان 
اصفهان، با توجه 

به موج جدید 
سامانه بارشی 

و کاهش ۸ تا 
۱۲ درجه ای دما، 

رعایت الگوی 
مصرف و پویش 

کاهش حداقل دو 
درجه کمتر را گامی 

موثر در تامین 
انرژی پایدار 

زمستانی دانست.

استانها

شهرســتان قدس-زهراقره باغی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
رئیس شورای اسلامی شهرقدس از بررســی دفترچه عوارض و 
بهای خدمات شهرداری در سال ۱۴۰۴ توسط نمایندگان مردم و 
اعضای اتاق اصناف شهرستان در ۲ جلسه رسمی و فوق العاده صبح 

و عصر امروز در صحن شورای اسلامی خبر داد.
 سعید ششگل نژاد در تشریح موضوعات جلسات شورا، ضمن 
تبریک ایام مبارک مــاه رجب و ولادت باســعادت حضرت امام 
محمد تقی و حضرت امــام علی علیهم الســلام، گفت: تصویب 
دفترچه عوارض و بهای خدمات شهرداری برای هر سال جزو یکی 
از وظایف نمایندگان مردم در شورای اسلامی است که می بایست 
پس از بررسی و تدقیق در آن به تصویب اعضای شورای اسلامی 

برسد و ملاک عمل در شهرداری قرار گیرد.
وی افزود: در این جلســه عوارض بر مشــاغل، آتش نشانی و 
عوارض صدور پروانه شامل مســکونی، تجاری، اداری، صنعتی و 
خدماتی و... توسط نمایندگان مردم و با حضور اعضای اتاق اصناف 
بررسی گردید و اعضای جلســه با در نظر گرفتن صرف و صلاح و 
منافع مردم و همچنین شهرداری به تنظیم و تدوین این دفترچه 

پرداختند.
رئیس شورای اسلامی شــهرقدس تصریح کرد: نمایندگان 
مردم با در نظر گرفتن حمایت از تولید و کســب و کار، نوســازی 
بافت فرسوده شهر و شرایط اقتصادی مردم در وضعیت موجود، 
درخصوص رشد منطقی و عادلانه و بعضا کاهش تعرفه عوارض به 
بحث و گفتگو نشستند و ابهامات و نظرات خود را در بند بند مفاد 

دفترچه بیان کردند.
ششــگل نژاد بیان کرد: هدف از حضور اعضای اتاق اصناف در 
این جلسه استماع و بررسی مطالبات و مشکلات اصناف و اتحادیه 
های مختلف بود که نقطه نظرات ایشان نیز در تدوین ردیف های 

مربوطه موثر بود.
رئیس شورای اسلامی شــهرقدس همچنین از تصویب چند 

لایحه ارسالی توسط نمایندگان مردم در این جلسات خبر داد.

 رئیس شورای اسلامی شهرقدس:

‌تعرفه‌عوارض‌شهرداری‌با‌در‌نظر‌گرفتن‌منافع‌مردم‌تصویب‌‌می‌شود

خبر

سنندج-گلاله فرهادی ،خبرنگارتوسعه ایرانی:  استاندار کردستان 
با تاکید بــر ضرورت تغییر رویکرد شــهرداران اســتان گفت: همه 
شهرداری ها برای توسعه و پیشرفت شهرهای خود پروژه های شاخص 
تعریف کنند.  آرش زره تن لهونی در نشست با شهرداران استان، با بیان 
اینکه شهرداری ها محل رجوع مردم اســت، اظهار کرد: مهمترین 
وظیفه شهرداری جلب رضایت مردم اســت و تکریم ارباب رجوع و 
احترام به مردم از مهمترین اولویت های مجموعه شهرداری ها بوده و 
باید با جدیت مورد توجه قرار گیرد. وی با تاکید بر اینکه سیما و منظر 
شهری در کردستان، مطلوب و زیبنده مردم نیست، افزود: چهره همه 
شهرهای استان با ساماندهی و همت مدیریت شهری و دستگاه های 

مرتبط باید تغییر کند و ما نیز در این زمینه حمایت می کنیم. استاندار 
کردستان، اضافه کرد: همه شهرداری ها متناسب با شرایط و موقعیت 
شهرها حداقل یک پروژه  شاخص و برای شــهرهای بزرگ استان، 
چندین پروژه تعریف کنند و مجموعه مدیریت استان نیز موظف است 
برای اجرای این پروژه ها همراه و حامی باشد. وی همچنین خواستار 
خدمات رسانی با کیفیت در همه ایام به ویژه در فصل سرما و بارش ها 
توسط مدیریت شهری و دستگاه های متولی، تخصیص قیر،ماشین 
الات، ناوگان عمومی و پیگیری سهم اعتبارات برای شهرداری ها شد. 
لهونی در ادامه یادآور شد: حفظ محیط زیســت و توجه به بازیافت 
پسماند شهری در دستور کار شهرداری ها قرار گیرد و در این راستا در 

شهرهای قروه و مریوان نیز تمهیداتی اندیشیده شود. وی با بیان اینکه 
وضعیت انباشت زباله در شهر مریوان با این همه پتانسیل و ظرفیت 
گردشگری، زیبنده نیست، تاکید کرد: اعتبار مناسب برای شهرهای 
مریوان و قروه در راستای حل این مشــکل تخصیص یابد. استاندار 
کردستان یادآور شــد: هر چه زودتر باید بازیافت پسماند در این ۲ 
شهر ساماندهی و انجام شــود. در این نشست هم اندیشی، وضعیت 
کلی شهرداری ها و مدیریت شهری استان، پروژه های در حال اجرای 
شهرداری ها و چالش های مدیریت شــهری مطرح شد و شهرداران 
اســتان نیز در زمینه وضعیت شهرها و مشــکلات موجود به بیان 
دغدغه ها و نقطه نظرات خود در راستای رفع این مطالبات پرداختند.

استاندار کردستان:

شهرداری‌ها‌پروژه‌های‌شاخص‌برای‌شهرها‌تعریف‌کنند

خبر

اراک -غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی گفت: ۳۲۶ میلیارد ریال سرمایه گذاری امسال در 
حوزه معادن این استان محقق شد. »علی جودکی«  افزود: با این میزان سرمایه گذاری در بخش معدن استان مرکزی حدود ۱۰۰ فرصت 
شغلی در این استان ایجاد شد. وی ادامه داد: بیش از ۱۴ هزار میلیارد ریال حقوق دولتی معادن امسال در استان مرکزی وصول شد که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۷۴ درصد رشد داشته است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی اظهار کرد: در این مدت ۱۸ 
پروانه اکتشاف، ۹گواهی کشف و ۸ پروانه بهره برداری معادن در استان مرکزی صادر شد. جودکی بیان کرد: ظرفیت پروانه های بهره برداری 
صادر شده ۲۷۱ هزار تن، ذخیره قطعی آنها پنج هزار و ۳۷۰ تن برآورد می شود. وی فزود: هم اکنون ۶۷۹ فقره معدن دارای پروانه بهره برداری 
با ظرفیت استخراج سالانه ۳۳ میلیون تن و ذخیره قطعی یک  میلیون و ۵۵۳ هزار تن در استان مرکزی فعال است. مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت استان مرکزی اضافه کرد: از این تعداد معدن دارای پروانه، ۳۶۹ معدن فعال و ۳۱۰ معدن غیرفعال است. ۳۵ نوع ماده معدنی از ذخایر 
قطعی استان در حال استخراج است که بیشترین آن مربوط به معادن تراورتن با ۱۰۰ فقره و سنگ لاشه ۹۸ فقره بوده و اغلب این معادن در 

شهرستان های محلات و ساوه و زرندیه مستقر هستند.

 مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان:

‌۳۲۶میلیارد‌ریال‌سرمایه‌گذاری‌در‌حوزه‌معادن‌استان‌مرکزی‌محقق‌شد
ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: با اجرای طرح جهاد آبرسانی، ۶۱ 
روستای استان با جمعیتی حدود ۳۸ هزار نفر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار شدند. »محمد محمدی« با اعلام این خبر 
اظهار کرد: طرح جهاد آبرسانی با اعتبار ۵۰۷ میلیارد تومان شامل آبرسانی به ۱۲۸ روستا  استان است که تاکنون  ۶۱ روستای استان 
با جمعیتی حدود ۳۸ هزار نفر از نعمت آب شرب ســالم و پایدار بهره مند شده اند. وی با اشاره به اینکه طرح جهاد آبرسانی در استان از 
اواخر سال ۱۴۰۰  و با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی علیه السلام  و سپاه آغاز شده، افزود: این ۶۱ روستا در شهرستان های چوار با 
۲۳ روستا، مهران ۱۰، دهلران ۹، ملکشاهی ۷، سیروان ۴، بدره ۳، آبدانان ۲، دره شهر ۲ و چرداول ۱ روستا هستند. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان افزود: از ۶۷ روستای باقیمانده از مجموع ۱۲۸ روستا این طرح، در ۳۶ روستا پروژه آبرسانی به علت عدم اعتبار لازم 
تعطیل است که در صورت تأمین اعتبار، اجرای این پروژه ها از سر گرفته می شود. محمدی اضافه کرد: همچنین در ۳۱ روستای دیگر 
در حال رایزنی جهت تخصیص اعتبارات لازم برای اجرا و تکمیل این پروژه ها هستیم که با تکمیل آن گامی بزرگ در توسعه روستای 

استان برداشته خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:

‌۶۱روستای‌ایلام‌با‌اجرای‌طرح‌جهاد‌آبرسانی‌از‌آب‌سالم‌برخوردار‌شدند

فرمانده انتظامی استان:

‌‌۹۰۰خانوار‌روستایی‌در‌منوجان‌
از‌آب‌آشامیدنی‌پایدار‌بهره‌مند‌شدند

کرمان- شیواکرمی، خبرنگار توســعه ایرانی: ۹۰۰ خانوار 
روستایی مجتمع پاتک شهرستان منوجان از آب آشامیدنی 
پایدار بهره مند شدند. به گزارش روابط عمومی شرکت آبفای 
استان کرمان، مدیرعامل این شــرکت گفت:  با حفر و تجهیز 
یک حلقه چاه در مجتمع پاتک شهرستان منوجان با اعتبار ۲ 
میلیارد تومان و به عمق ۱۲۰ متر، ۲۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت 

تامین آب این مجتمع افزوده شد. 
علیرضا عبدیان افزود: با بهره بــرداری از این چاه آب، ۹۰۰ 
خانوار روســتاهای پاتک، عباس آباد، میان ده، کنکه و پاگدار 
مجتمع پاتک شهرستان منوجان از آب شــرب سالم و پایدار 

بهره مند شدند.
    

 با انجام بیش از ۷۳ هزار آزمون باکتریولوژی 
صورت گرفت؛

‌رصد‌سلامت‌میکروبی‌آب‌شرب‌
مشترکین‌خراسان‌رضوی

مشهد-خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان خراسان رضوی از انجام بیش از ۷۳ هزار آزمون 
باکتریولوژی برای رصد سلامت میکروبی آب شرب مشترکان 

شهری و روستایی استان خبر داد.
حسین امامی  با اشاره به پوشــش ۹۶ شهر و ۲۲۷۰ روستا 
توسط شرکت آب و فاضلاب استان، اظهار کرد: آزمایشگاه های 
باکتریولوژی آب در استان مسئول کنترل و ارزیابی مستمر آب 

شرب در سه حوزه تأمین، ذخیره و توزیع هستند.
وی افزود: این آزمایشگاه ها وظیفه کنترل کیفیت آب شرب 
یک میلیون و ۳۵۰ هزار مشترک شهری و روستایی را بر عهده 
دارند و در این راستا، ۱۹ آزمایشــگاه باکتریولوژیک در سطح 

استان فعالیت می کنند.
امامی با بیــان اینکه امور بهداشــتی و کلرزنی مخازن آب 
روستاها توسط آبداران و تحت نظارت بهورزان و کارشناسان 
مرکز بهداشــت و مرکز پایش و نظــارت آب و فاضلاب انجام 
می شــود، ادامه داد: تاکنون در ســطح روســتاهای استان، 
کلرسنجی و آزمون های میکروبی، فیزیکوشیمیایی و فلزات 
سنگین از منابع، مخازن و شــبکه توزیع آب انجام شده است. 
نتایج آزمایشات به صورت فصلی جمع آوری و در اختیار مراکز 

ششگانه بهداشت دانشگاه علوم پزشکی قرار می گیرد.
مدیرعامل آب و فاضلاب خراسان رضوی با تأکید بر اهمیت 
بهداشت آب شرب، گفت: تمامی نمونه ها پس از آزمایش های 
میکروبی، به طور مجدد نمونه برداری می شــود و تنها پس از 
حصول اطمینان از کیفیت مطلوب، اجازه مصرف از شبکه توزیع 
داده خواهد شد. آزمایشگاه های باکتریولوژی استان که موفق به 
اخذ گواهینامه استاندارد ایزو ۱۷۰۲۵ شده اند، نقش کلیدی در 

اطمینان از دقت و صحت نتایج آزمایشات دارند.
    

مدیر توزیع نیروی برق کلاله:

تامین‌برق‌پروژه‌مسکن‌ملی‌‌۵۶واحدی‌
شهرستان‌کلاله‌انجام‌شد

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: : مدیر توزیع نیروی 
برق کلاله گفــت : تامین برق پروژه مســکن ملی ۵۶ واحدی 
شهرستان کلاله ، با تخصیص اعتباری بالغ بر ۱۲۹۸۴ میلیون 
ریال انجام شد.ابوالفضل ساسانی گفت : از محل توسعه و احداث 
، تامین برق متقاضیان جدید شهری و روستایی با اعتباری بالغ 
به ۵۴۸۴۲ میلیون ریال که با نصب ۱۲ دستگاه ترانسفورماتور 
و احداث ۶۲۲ متر شبکه فشار متوسط و ۶۴۵۸ متر شبکه فشار 

ضعیف صورت پذیرفته شده است.
وی افزود : همچنین اصلاح شبکه فشار ضعیف و متوسط ، 
تعمیرات خطوط و روشنایی معابر و ترمیم شبکه های سرقتی با 

مبلغی بالغ بر ۷۴۸۴۵ میلیون ریال انجام شده است.
ساســانی اضافه کرد : در بخش تبدیل شبکه های سیمی 
به کابل خودنگهدار ،  ۱۷۶۵۷ متر شبکه سیمی به کابل خود 
نگهدار با هزینه ای بالغ بر ۷۶۲۷۸ میلیون ریال تبدیل شــده 

است.
مدیر توزیع برق کلاله افزود : در حوزه مشــترکین و بخش 
تعویض کنتورهای مکانیکی به دیجیتالی تعداد ۲۶۴ دستگاه 

با مبلغ  ۸۱۴۲ میلیون ریال صورت پذیرفته شده است
    

‌کشف‌و‌ضبط‌چوب‌قاچاق‌
در‌شهرستان‌میاندورود

ساری –درخشنده، خبرنگارتوســعه ایرانی:  در راستای 
تشدید اقدامات حفاظتی، خودروی نیسان حامل چوب قاچاق 
از گونه ممرز توســط فرمانده و نیروهای یگان حفاظت اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان میاندورود و با همکاری 
مامورین حفاظتی شرکت نکاچوب در شهرستان میاندورود 
توقیف شــد. بر اســاس این گزارش و به نقل از فرمانده یگان 
حفاظت، خودرو بهمراه محموله کشف شده جهت سیر مراحل 

قانونی به پارکینگ منتقل شد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: مدیرعامل 
راتا در آئین افتتاح و آغاز فعالیت واحــد صدور بارنامه راهبر ترابر 
انرژی گفت : شــرکت راهبر ترابر انرژی ۸۷ دستگاه کشنده فعال 
دارد . مدیرعامل راتا در این رویداد با اشاره به این مطلب که فلسفه 
وجودی شــرکت راهبر ترابر انرژی، کمک به پالایشگاه در حمل 
فرآورده های نفتی در مواقع بحرانی و اجرای پدافند غیرعامل بوده 

است، اظهار داشت: با رویکرد مثبت شرکت پخش فرآورده های 
نفتی در تمامی رده های ســازمانی اعم از کارشناسان و مدیران 
روبرو بوده ایم که این امر منجر به تسهیل فرآیند و حذف فرآیند 

غیرضروری شد .
ابراهیم کاویانی پور گفت: راتا از آذر ۱۴۰۱ فعالیت ناوگانی خود 
را آغاز نمود که این مهم بدون حمایت شرکت پتروپالایش اصفهان 

و پخش منطقه اصفهان اتفاق نمی افتاد.
عضو هیئت مدیره راتا افزود: شــرکت راهبــر ترابر انرژی ۸۷ 
دســتگاه کشــنده فعال دارد که عمده فعالیت این حوزه حمل 

MTBE است.
مدیرعامل راهبر ترابر انرژی تصریــح کرد: به دنبال توافقنامه 
راتا با شرکت پخش فرآورده های نفتی اصفهان و با هدف تکمیل 

زنجیره ارزش که یکی از حلقه های آن، تسهیل امور اداری حمل، 
از جمله صدور بارنامه بوده؛ مجوز صدور بارنامه در آغاز سال جاری 

دریافت شد.
کاویانی پور افزود: ســاختمان صدور بارنامه دارای ۲۰۰ متر 
زیربنای اداری، ۳ واحد بارنامه نویســی به متراژ هریک ۲۵ متر و 

۳۰۰۰ متر فضای پارکینگ است.

مدیرعامل راتا در آئین افتتاح و آغاز فعالیت واحد صدور بارنامه راهبر ترابر انرژی عنوان کرد:

شرکت‌راهبر‌ترابر‌انرژی‌‌۸۷دستگاه‌کشنده‌فعال‌دارد

خبر

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: اســتاندار فارس بر 
ضرورت تشکیل نهادی مستقل برای دیده بانی و پایش اوضاع کشور 
تاکید کرد و گفت: این دیده بان باید بدون وابستگی به امور اجرایی 
و عملیاتی، چالش ها و روندهای پیش  روی کشور را شناسایی و از 
وقوع بحران های ناگهانی جلوگیری کند و ایجاد معاونت راهبردی 
می تواند در این راستا فعال باشد.  حسینعلی امیری ،  در نشستی 
که با حضور مسئولان کشوری و استانی در استانداری فارس برگزار 
شد، بیان کرد: سازمان برنامه و بودجه با توجه به تغییراتی که در 
جامعه ایجاد شده است و نوع ماموریت هایی که به موجب اسناد و 
قوانین بالادستی بدان گذاشته شده است، اگر بتواند از عهده همین 

کارها برآید، کار مهمی انجام داده است.
وی با اشاره به این که کشور به یک دیده بانی نیاز دارد که فارغ از 
کارهای اجرایی و عملیاتی، اوضاع و احوال کشور را از جهات مختلف 
پایش و دیده بانی کند، گفت: این دیده بان باید بداند که در کشور چه 
اتفاقاتی می افتد و چالش های پیش رو را در نظر بگیرد تا به ناگهان 
دچار چالش نشویم. به عنوان مثال، برخی آمار و ارقام نگران کننده 
در مورد بالا رفتن سن ازدواج و آمار پایین موالید در فارس وجود 
دارد که در آینده مشکلات و معضلات بســیاری را در پی خواهد 
داشت. همچنین در بخش توریسم درمانی که فارس و شیراز قبلًا 

قطب درمانی کشور بود، امروزه این آمار ریزش داشته است و نیز در 
بخش های مختلف، نیاز به بازنگری احساس می شود.

اســتاندار فارس با بیان این که مشکلات همچون بهمن است 
که باید قبل از شــکل گیری، جلــوی آن را گرفــت وگرنه کار به 
جایی می رســد که همه چیز را با خود خراب خواهد کرد، افزود: 
ایجاد معاونت راهبردی متناســب با واقعیات، می تواند تا اندازه 

قابل توجهی مشکلات را برطرف کند.
 امیری با اشاره به این که کشــور مجموعه  استان هاست، بیان 
کرد: با توجه به اقتضائات هر استان، بهترین کارشناسان به مقتضای 
وظایف خود در شرایط محیطی، موضوعات و مشکلات را مطرح 

می کنند و در نهایت برای آن راه چاره اندیشیده می شود.

استاندار فارس:

نهادی مستقل برای پایش اوضاع کشور تشکیل شود

خبر

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان کرمانشاه با اشاره به برخورد جدی با انشعابات غیرمجاز 
آب در اســتان، گفت: برآورد ما این است نزدیک به ۲۰ هزار انشعاب 

غیرمجاز آب در استان داشته باشیم.
رضا داودی  از انشعابات غیرمجاز به عنوان یکی از مهمترین عوامل 
هدررفت آب یاد کرد و گفت: اگرچه آمار دقیقی از انشعابات غیرمجاز 
وجود ندارد، اما برآورد ما این است بین ۱۶ تا ۲۰ هزار انشعاب غیرمجاز 
آب در سراسر اســتان داشته باشــیم که بخش عمده آن مربوط به 

شهرستان کرمانشاه است.
وی ادامه داد: بخش زیادی از انشعابات غیرمجاز مربوط به ساخت و 
سازهای بدون مجوز است که در شهرک های حاشیه ای شهر کرمانشاه 

صورت می گیرد که البته برخوردهای لازم هم با آنها می شود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب کرمانشــاه بخش دیگری از 
انشعابات غیرمجاز را مربوط به آپارتمان ســازها، باغ ویلاها و حتی 
برخی دستگاه ها دانست و افزود: در برخورد با این انشعابات غیرمجاز 

بسیار جدی و سخت گیرانه عمل می کنیم.
وی با بیان اینکه برخی از انشعابات غیرمجاز مربوط به روستاها 
است، یادآور شــد: متاســفانه در این بخش نیز خصوصا در فصل 
کشــاورزی، آبی که هزینه قابل توجهی بــرای تولید و تصفیه آن 
صورت گرفته به ســمت آبیاری مزارع و باغات هدایت می شود و 
همین امر در برخــی موارد باعث ایجاد تنش آبی در روســتاهای 

اطراف خواهد شد. 

بگونه ای که با پایان فصل کشاورزی دیگر تنش آبی در این روستاها 
نداریم  و نیازی به آبرسانی سیار برای آنها نیست.

داودی انشــعاب غیرمجاز آب را به نوعی دســت اندازی به اموال 
عمومی مردم دانست و خاطرنشان کرد: خوشبختانه دستگاه قضایی 
همکاری خوبی در این زمینه با ما دارد و یک شعبه ویژه در دادگستری 

کرمانشاه به انشعابات غیرمجاز اختصاص یافته است.
وی اظهار کرد: هرچقدر انشعاب غیرمجاز و برداشت آب درشت تر 

باشد، برخورد ما نیز جدی تر خواهد بود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه همچنین از ایجاد 
دو اکیپ برای شناسایی و برخورد  با انشعابات غیرمجاز خبر داد که یک 

اکیپ در بخش شهری و یکی در بخش روستایی فعال است.

 مدیرعامل آبفای استان عنوان کرد:

‌وجود‌‌۲۰هزار‌انشعاب‌غیرمجاز‌آب‌در‌کرمانشاه

خبر


